PASLAUGŲ KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. [bookmark: _Hlk122419740]Pradinės sutarties vertė yra 390,00 Eur (trys šimtai devyniasdešimt eurų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  PVM 21 proc. sudaro 81,90 Eur (aštuoniasdešimt vienas euras 90 ct eurų). Sutarties kaina yra 471,90 Eur (keturi šimtai septyniasdešimt vienas euras 90 ct).
2.2. Į paslaugų kainą įskaičiuotos visos Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su mokėtinais mokesčiais (įskaitant mokesčius už PVM sąskaitos (-ų) faktūros (-ų) pateikimą per sąskaitų administravimo bendrąją informacinę sistemą SABIS, pardavimu ir pristatymu į sutartyje nurodytą vietą.